
 

 

 
 

 

 IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  DDII  FFAAEEDDIISS  
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado dei Comuni di Faedis, Attimis e Povoletto 

Piazza Mons. Pelizzo, 11  -  33040 Faedis (UD) - Tel. 0432 728014 
e-mail udic827004@istruzione.it    udic827004@pec.istruzione.it 

sito web:www.icfaedis.edu.it 
Codice fiscale  94071120300 - Codice univoco Istituto  UFIIHE 

 

 
 
Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute per l’AVVISO prot. 

n. 538/VI.2 del 19/01/2023 - MANIFESTAZIONE DI INTERESSE finalizzato all'individuazione di 
Operatori economici da invitare alla Procedura negoziata per l’affidamento di forniture ai sensi 
dell’art. 36 del D.Lgs. 50/2016, per un importo contrattuale (IVA esclusa) così suddiviso:  

 

Gruppi Oggetto  
IVA esclusa 

€ 

 CATEGORIA 1 - FORNITURE  

A Mobili e arredi 2.000,00 

B Attrezzature didattiche e sportive 1.500,00 

C 

Forniture varie tra cui:  

Cancelleria e facile consumo 8.000,00 

Fornitori librari 8.000,00 

Materiali/servizi di assistenza tecnica e 
manutenzione fotocopiatori e stampanti  

3.000,00 

Prodotti per l'igiene e la pulizia 8.000,00 

Presidi e dispositivi per la sicurezza (DPI e 
primo soccorso) 

3.000,00 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 
1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

Vista  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Vista la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione 
e per la semplificazione amministrativa”; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15; 

Visto  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

Visti il D.Lgs. 18 aprile, n. 50, recante “Codice dei contratti pubblici”, come modificato, da ultimo, 
dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56, recante “Disposizioni integrative e correttive al decreto 
legislative 18 aprile 2016, n. 50” nonché alle relative previsioni attuative (Linee Guida ANAC), 
e ss.mm.ii.; 

Viste le direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE; 

UDIC827004 - A3F982D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001337 - 07/02/2023 - I.7 - U

Firmato digitalmente da MAFFEI MICHELA

mailto:udic827004@pec.istruzione.it
mailto:udic827004@pec.istruzione.it


 

Visto il “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107” 
emanate con Decreto MIUR 28 agosto 2018, n. 129; 

Visto il proprio provvedimento per la Manifestazione di interesse prot. n. 538/VI.2 del 19/01/2023 
per l’individuazione di operatori economici per la successiva procedura negoziata, ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lettera b) del D.lgs n. 50/2016 e ss.mm. e ii., per l’affidamento delle 
forniture di cui sopra; 

Ritenuto pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 
Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 

 
DISPONE 

 
Art.1 

La Commissione giudicatrice per l’esame delle Manifestazioni di interesse pervenute, per la procedura in 
premessa è così costituita: 
 
Mariarosa Amadori Collaboratore del Dirigente 
Piera Chiavacci  Direttore s.g.a. 
Ilaria Russian  Assistente amm.vo 

 
Art.2 

 
La Commissione predisporrà un elenco degli operatori economici interessati alla Procedura negoziata. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione degli 
operatori economici ammessi alla procedura negoziata. 
 

Art.3 
L’esame delle Manifestazioni di interesse sarà effettuato in data odierna alle ore 13.00. 

 
 

          
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Michela Maffei 
 

 
                     
 

 

UDIC827004 - A3F982D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001337 - 07/02/2023 - I.7 - U

Firmato digitalmente da MAFFEI MICHELA


		2023-02-07T13:04:13+0100
	MICHELA MAFFEI




